LIDO
Na Sessão de:

fuov,*«- Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

lEITU §E§SÂó

t/

Cáceres - MT, 01 de 1l de2022.Oficio no 05 1 812022-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VE,II. DOMINGOS OLIVEII{A DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cácercs
Rua Coronel José Dulce, esq. Itua Gal Osório
Cáceres - MT - CIIP 78210-056

Itef. Protocolo n' 8.553/2022 de 2310312022

,:#Htry;i^jff,,
^*ã6|^am.oon"B)

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oflcio n" 32712022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicaçáo no 214/2022, de autoria do

ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica ao Executivo

Municipal, o fechamento da valeta e o cascalhamento e patrolamento da Rua das

Magnólias, próximo ao Clube da PM, Vila Nova, em Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, no momento de

resposta desta indicação, o reparo na via jâ havia sido realizado pela equipe da

Infraestrutura.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE.NE IBEIIATO DIAS
aceres

Av. Brasil, no I l9 - Ccntto Operacional dc Cáccres - COC - CEP 78.210-906 Cáccres - M'l' - Brasil -
PÀBX: (065) 3223-1500 - rvww.caceres.rrt.sov.br'- Il-rnail: gabinetc.caceres@gnrail.com